
DODATEK Č. 1
KE SMLouvĚ O DíLO

„Přístavba budovy školy SOŠ a SOU Kladno“

Číslo Objednatele: 105/473634/2024/01/2024
Číslo Dodavatele: 050124

TENTO DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO uzavřené dne 6. 6. 2024, (dále jen „Smlouva“) je uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU:

Střední pedagogická a Střední odborná škola Kladno, příspěvková organizace

se sídlem: nám. Edvarda Beneše 2353, 27201 Kladno

Zastoupena: Mgr. Petrem Patákem DiS., MBA, ředitelem školy

IČO: 00473634

DIČ: CZ00473634

Se sídlem: nám. E. Beneše 2353, 272 01 Kladno

Bankovní spojení: xx xx xx

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx

DÁLE JEN „Objednatel“
NA STRANĚ JEDNÉ,

a

DAVA – CZ s.r.o.

se sídlem 28. října 1269, Švermov, 273 09 Kladno

Zastoupen: Danielem Rajnišem, jednatelem

IČO: 27872947

DIČ: CZ27872947

Bankovní spojení: xxxxx xxxxxxxxxxxx xx xx číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxxx

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle C vložka 123213

DÁLE JEN „Dodavatel“
NA STRANĚ DRUHÉ,

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“
NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“.

Článek I.
Předmět dodatku č.1

1. V rámci provádění prací na díle „Přístavba budovy školy SOŠ a SOU Kladno“ byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu formou změnových listů (větší rozsah demoličních prací pod úrovní zastavěného terénu, změna založení základů budovy z důvodů kolize topného kanálu a únosnosti zeminy, změna místa připojení na základě změny ČEZ Distribuce, nové připojení kanalizace z důvodů absence předpokládané kanalizační přípojky, odpočet přeložení/rekonstrukce topného kanálu), v důsledku čehož i navýšením ceny a prodloužením doby zhotovení díla. Detailní popisy změn jsou součástí změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5, a 6 (dále jako „Změnové listy č. 1, 2, 3, 4, 5, a 6“), které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. Objednatele 105/473634/2024 (dále jen jako „Smlouva“). Jedná se o nepodstatné změny závazku z původní Smlouvy splňující, v případě změn dle Změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5, a 6, podmínky stanovené v § 222 odst. 6 (v kombinaci s odst. 9) zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

Proto Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“).

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

2.1 Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve Změnových listech č. 1, 2, 3, 4, 5, a 6, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č.1, se původní znění čl. I., odst. 1.5 Smlouvy ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Dodavatel se zavazuje k provedení díla - stavby „Přístavba budovy školy SOŠ a SOU Kladno“ podle prováděcí projektové dokumentace pro provádění stavby vč. výkazu výměr, kterou vypracovala společnost Ateliér Civilista s.r.o., Průchodní 346, 272 01 Kladno, IČ: 03776841, DIČ: CZ03776841, v rozsahu specifikovaném v oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), který tvoří přílohu č. 3 Smlouvy a byl součástí nabídky dodavatele podané v rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele předmětu díla, ve znění Změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5, a 6 (dále jen jako Změnové listy č. 1, 2, 3, 4, 5, a 6“) Součástí provedení díla je i vypracování nezbytné výrobní a dílenské dokumentace.

Místem plnění je Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, nám. E. Beneše 2353, se sídlem nám. E. Beneše 2353, 272 01 Kladno, v rozsahu projektové dokumentace a podle uvedeného výkazu výměr a požadovaného soupisu prací, ve znění Změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5, a 6.

2.2 Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve Změnových listech č. 1, 2, 3, 4, 5, a 6, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č.1 jako jeho nedílná součást, se mění cena díla. Původní znění čl. III. odst. 3.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

Cena za dílo dle článku I. Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny Dodavatele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v

celkové výši 25 764 795,74 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná ve vztahu k oceněnému výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy, ve znění Změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5, a 6.

K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o DPH“), DPH ve výši 5 410 607,11 Kč.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 31 175 402,85 Kč.

Nedílnou součástí Smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3 této Smlouvy, ve znění Změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5, a 6. Celkové ceny položek (a jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky a stanovené jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči dodavatele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její součást.

2.3 V přímé souvislosti s navýšením objemů prací dle Změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5, a 6, jež si vyžádaly změny závazku ze Smlouvy dle § 222 odst. 6 ZZVZ, se prodlužuje doba zhotovení díla o 2 (dva) kalendářní měsíce. Celková doba zhotovení tak bude činit 16 (šestnáct) kalendářních měsíců. Původní znění čl. II., odst. 2.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Dodavatel provede (tj. dokončí a předá) dílo specifikované v článku I. odst. 1.5. a 1.8. Smlouvy v termínu do 16 (šestnácti) kalendářních měsíců ode dne protokolárního předání staveniště a v souladu s Přílohou č. 1 – Finanční a časový harmonogram stavby (dále jen „HMG“).

3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek č. 1.

Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 22 491 062,55 Kč bez DPH, tedy 27 214 185,69 Kč s DPH. Tímto Dodatkem č. 1 je cena za dílo navýšena o 3 273 733,19 Kč bez DPH, nová cena za dílo dle Smlouvy činí 25 764 795,74 Kč bez DPH, tedy 31 175 402,85 Kč s DPH.

	cena bez DPH	DPH 21 %	cena vč. DPH
Smlouva o dílo	22 491 062,55 Kč	4 723 123,14 Kč	27 214 185,69 Kč
Dodatek č. 1	3 273 733,19 Kč		
Celková nová cena díla	25 764 795,74 Kč	5 410 607,11 Kč	31 175 402,85 Kč

Článek II.

1. Dodavatel bere na vědomí změnu názvu Objednatele ze Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, nám. E. Beneše 2353 na Střední pedagogická a Střední odborná škola Kladno, příspěvková organizace, k níž došlo na základě změny řízovací listiny Objednatele. Tato změna nemá žádný vliv na vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran.
2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.
3. Tento Dodatek č. 1 se uzavírá v souladu s § 222, odst. 6 ZZVZ.

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží originál.
5. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnost dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.
6. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Usnesením č. 019-36/2024/RK ze dne 17.10.2024.

Přílohy: Změnové listy č. 1, 2, 3, 4, 5, a 6

V Kladně

Dodavatel
DAVA – CZ s.r.o.

**Daniel
Rajniš**

Digitálně podepsal
Daniel Rajniš
Datum: 2024.10.24
13:39:41 +02'00'

.....
Daniel Rajniš
jednatel společnosti

V Kladně

Objednatel
Střední pedagogická a Střední odborná škola
Kladno, příspěvková organizace

**Mgr. Petr Paták,
DiS., MBA**

Digitálně podepsal Mgr.
Petr Paták, DiS., MBA
Datum: 2024.10.24
14:02:40 +02'00'

.....
Mgr. Paták Petr, DiS., MBA,
ředitel organizace

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 050124ZL-URS2024
Stavba: ZL Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU, CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

KSO: CC-CZ:
Místo: Kladno Datum: 19. 9. 2024

Zadavatel: IČ:
SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27872947
DAVA-CZ DIČ: CZ27872947

Projektant: IČ: 03776841
Ateliér Civilista s.r.o., Bratronice 241, 273 63 DIČ: CZ03776841

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			3 273 733,19
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 273 733,19	687 483,97
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 961 217,16

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 050124ZL-URS2024

Stavba: ZL Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU, CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Místo: Kladno

Datum: 19. 9. 2024

Zadavatel: SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno

Projektant: Ateliér Civilista s.r.o.,
Bratronice 241, 273 63

Zhotovitel: DAVA-CZ

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 273 733,19	3 961 217,16	
ZL_01	Vícepráce - Bourání objektu CZ.06.04.01/00/22_043/0002096	849 070,77	1 027 375,63	STA
ZL_02	Vícepráce - Kanalizace DN 160 CZ.06.04.01/00/22_043/0002096	1 246 347,89	1 508 080,95	STA
ZL_03	Vícepráce - základy CZ.06.04.01/00/22_043/0002096	844 563,11	1 021 921,36	STA
ZL_04	Vícepráce - elektro CZ.06.04.01/00/22_043/0002096	254 740,16	308 235,59	STA
ZL_05	Vícepráce - Regulace topení CZ.06.04.01/00/22_043/0002096	276 591,76	334 676,03	STA
ZL_06	Přeložka parovodu CZ.06.04.01/00/22_043/0002096	-197 580,50	-239 072,41	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU, CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Objekt:

ZL_01 - Vícepráce - Bourání objektu CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

KSO:

Místo: Kladno

CC-CZ:

Datum: 19. 9. 2024

Zadavatel:

SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DAVA-CZ

IČ:

27872947

DIČ:

CZ27872947

Projektant:

Ateliér Civilista s.r.o., Bratronice 241, 273 63

IČ:

03776841

DIČ:

CZ03776841

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

849 070,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	849 070,77	21,00%	178 304,86
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 027 375,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU, CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Objekt: ZL_01 - Vícepráce - Bourání objektu CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Místo:	Kladno	Datum:	19. 9. 2024
Zadavatel:	SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno	Projektant:	Ateliér Civilista s.r.o., Bratronice 241, 273 63
Zhotovitel:	DAVA-CZ	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	849 070,77
HSV - Práce a dodávky HSV	849 070,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	640 985,98
997 - Přesun sutě	208 084,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU, CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Objekt: ZL_01 - Vícepráce - Bourání objektu CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Místo:KladnoDatum:19. 9. 2024

Zadavatel:SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, KladnoProjektant:Ateliér Civilista s.r.o.,
Bratronice 241, 273
63

Zhotovitel:DAVA-CZZpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

849 070,77

DHSVPráce a dodávky HSV

849 070,77

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání

640 985,98

1	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	71,971	4 150,00	298 679,65	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/961044111								
VV 0,25*4,8*8					9,600			
VV 0,28*4,48*9,5					11,917			
VV Původní objekt - základy								
VV 0,4*0,5*(4,635+4,635+33,15+33,15)					15,114			
VV PŮVODNÍ OBJEKT PODKLADNÍ BETON								
VV 0,23*4,635*33,15					35,340			
VV Součet					71,971			
2	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	15,352	7 080,00	108 692,16	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/961055111								
VV 0,56*0,73*13,05					5,335			
VV Plot, zdi								
VV 7,95*1,40*0,9					10,017			
VV Součet					15,352			
3	K	962052210	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu do 1 m3	m3	1,658	10 600,00	17 574,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962052210								
VV 0,42*0,12*13,05+1					1,658			
VV Součet					1,658			
4	K	962052211	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3	m3	10,846	5 450,00	59 110,70	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962052211								
VV 0,32*1,4*(3,8+9,25)+2,5*2					10,846			
VV Součet					10,846			
5	K	965041341	Bourání mazanin škvárobetonových tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	15,365	2 250,00	34 571,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965041341								
VV 0,1*4,635*33,15					15,365			
VV Součet					15,365			
6	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	15,365	2 080,00	31 959,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965049111								
7	K	965049112	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m3	51,953	1 740,00	90 398,22	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965049112					
		VV	35,34+7,6+9,013		51,953			
		VV	Součet		51,953			
D		997	Přesun sutě				208 084,79	
8	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	237,522	128,00	30 402,82	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997002611					
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	237,522	200,00	47 504,40	Smluvní rozpočet
10	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 137,698	14,00	29 927,77	Smluvní rozpočet
		VV	237,522*9 "Přepočtené koeficientem množství		2 137,698			
		VV	Součet		2 137,698			
11	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	132,702	400,00	53 080,80	Smluvní rozpočet
		VV	237,522-104,82		132,702			
		VV	Součet		132,702			
12	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	104,820	450,00	47 169,00	Smluvní rozpočet

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU, CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Objekt:

ZL_02 - Vícepráce - Kanalizace DN 160 CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

KSO:

Místo: Kladno

CC-CZ:

Datum: 19. 9. 2024

Zadavatel:

SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DAVA-CZ

IČ:

27872947

DIČ:

CZ27872947

Projektant:

Ateliér Civilista s.r.o., Bratronice 241, 273 63

IČ:

03776841

DIČ:

CZ03776841

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

1 246 347,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 246 347,89	21,00%	261 733,06
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 508 080,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU, CZ.06.04.01/00/22_043/0002096
Objekt: ZL_02 - Vícepráce - Kanalizace DN 160 CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Místo:	Kladno	Datum:	19. 9. 2024
Zadavatel:	SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno	Projektant:	Ateliér Civilista s.r.o., Bratronice 241, 273 63
Zhotovitel:	DAVA-CZ	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	1 246 347,89
HSV - Práce a dodávky HSV	1 231 347,89
1 - Zemní práce	527 665,15
3 - Svislé a kompletní konstrukce	65 875,82
4 - Vodorovné konstrukce	18 203,50
5 - Komunikace pozemní	46 404,00
8 - Trubní vedení	81 033,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	39 780,00
997 - Přesun sutě	378 386,42
998 - Přesun hmot	74 000,00
M - Práce a dodávky M	9 000,00
23-M - Montáže potrubí	9 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU, CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Objekt: ZL_02 - Vícepráce - Kanalizace DN 160 CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Místo:KladnoDatum:19. 9. 2024

Zadavatel:SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, KladnoProjektant:Ateliér Civilista s.r.o.,
Bratronice 241, 273
63

Zhotovitel:DAVA-CZZpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem1 246 347,89

D HSVPráce a dodávky HSV1 231 347,89

D 1Zemní práce527 665,15

1	K	112151111	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 100 do 200 mm	kus	15,000	361,00	5 415,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112151111								
2	K	112201111	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm	kus	15,000	611,00	9 165,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112201111								
3	K	113106023	Rozebrání dlažeb a dílců při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	12,000	155,00	1 860,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113106023								
4	K	113106134	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby	m2	30,000	33,90	1 017,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113106134								
5	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	30,000	75,90	2 277,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107322								
6	K	113107330	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	12,000	208,00	2 496,00	CS ÚRS 2042 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2042_02/113107330								
7	K	119001402	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopšti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřeбенím hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovitě světlosti DN přes 200 do 500 mm	m	5,000	596,00	2 980,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119001402								
8	K	119001403	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopšti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřeбенím hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovitě světlosti DN přes 500 do 700 mm	m	2,000	800,00	1 600,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119001403								
9	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5	m3	12,160	97,50	1 185,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/121103111								
VV 16*3,8*0,2					12,160			
VV Součet					12,160			
10	K	132211401	Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	6,000	2 300,00	13 800,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132211401								
11	K	132257111	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm při překozech inženýrských sítí strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu objemu do 15 m3 v omezeném prostoru v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	96,750	1 230,00	119 002,50	CS ÚRS 2042 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2042_02/132257111								
VV 20*1*3,9					78,000			
VV 7,5*1*2,5					18,750			
VV Součet					96,750			
12	K	133211011	Hloubení šachet při překozech inženýrských sítí ručně zapažených i nezapažených objemu do 10 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	1,500	2 190,00	3 285,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/133211011								
13	K	1511011R	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m	m2	191,000	261,00	49 851,00	Smluvní rozpočet
VV (20*3,9*2)+7*2,5*2								
VV Součet					191,000			
					191,000			
14	K	1511011R2	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m2	191,000	115,00	21 965,00	Smluvní rozpočet
15	K	161151103	Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 při hloubce výkopu přes 4 do 8 m	m3	96,750	140,00	13 545,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/161151103								
16	K	161151603	Vytažení výkopku těženého z prostoru pod základy nebo z pracovních šachet při podchycování základového zdíva, bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 z hloubky přes 3 do 6 m	m3	6,000	406,00	2 436,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/161151603								
17	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	96,750	312,00	30 186,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117								
VV Z důvodu omezeného prostoru, podél výkopu a na stavbě, nutno odvézt zeminu přímo na skládku.								
VV 96,75					96,750			
VV Součet					96,750			
18	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	967,500	23,70	22 929,75	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119								
19	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	96,750	167,00	16 157,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101								
20	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	174,150	500,00	87 075,00	Smluvní rozpočet
VV 96,75*1,8 "Přepočtené koeficientem množství								
					174,150			
21	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,000	257,00	514,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174111101								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	79,000	157,00	12 403,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101					
	VV		92,75-13,75		79,000			
	VV		Součet		79,000			
23	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	142,200	275,00	39 105,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		79*1,8		142,200			
	VV		Součet		142,200			
24	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	13,750	603,00	8 291,25	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175111101					
	VV		27,5*1*0,5		13,750			
	VV		Součet		13,750			
25	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	27,500	327,00	8 992,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		13,75*2 "Přepočtené koeficientem množství"		27,500			
26	K	181311103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	104,500	207,00	21 631,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181311103					
	VV		27,5*3,8		104,500			
	VV		Součet		104,500			
27	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	37,620	615,00	23 136,30	CS ÚRS 2024 02
	VV		104,5*0,2*1,8		37,620			
	VV		Součet		37,620			
28	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	104,500	22,00	2 299,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411131					
29	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	4,000	113,00	452,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		200*0,02 "Přepočtené koeficientem množství"		4,000			
30	K	181951112	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	104,500	25,00	2 612,50	Smluvní rozpočet
	VV		104,5		104,500			
	VV		Součet		104,500			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							65 875,82	
31	K	339921131	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády do 500 mm	m	4,500	485,00	2 182,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/339921131					
32	M	59228408	palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 110x110x600mm	kus	40,905	189,00	7 731,05	CS ÚRS 2024 02
	VV		4,5*9,09 "Přepočtené koeficientem množství"		40,905			
33	K	339921132	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	m	15,600	812,00	12 667,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/339921132					
	VV		7,8*2		15,600			
	VV		Součet		15,600			
34	M	BET.P10M01	BEST-PALISÁDA MASIV/100CM PŘÍRODNÍ	kus	95,154	455,00	43 295,07	CS ÚRS 2024 02
	VV		16,6498687664042*5,715 "Přepočtené koeficientem množství"		95,154			
D 4 Vodorovné konstrukce							18 203,50	
35	K	434311114	Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se zahrazením povrchu tř. C 16/20	m	4,500	347,00	1 561,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/434311114					
	VV		1,5*3		4,500			
	VV		Součet		4,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm	m3	5,500	1 830,00	10 065,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451572111					
VV			27,5*1*0,2			5,500		
37	K	452312131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 12/15	m3	0,600	4 120,00	2 472,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452312131					
71	K	452353111	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí zařízení	m2	5,000	821,00	4 105,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452353111					
D 5			Komunikace pozemní					46 404,00
39	K	564760111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	12,000	250,00	3 000,00	Smluvní rozpočet
40	K	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	30,000	244,00	7 320,00	Smluvní rozpočet
41	K	564801012	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 40 mm	m2	42,000	82,30	3 456,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564801012					
42	K	564831011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	12,000	170,00	2 040,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564831011					
43	K	596211120	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy do 50 m2	m2	43,600	462,00	20 143,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596211120					
VV			ŠKOLA					
VV			12			12,000		
VV			OPRAVA CHODNÍK					
VV			30			30,000		
VV			schody					
VV			1,6			1,600		
VV			Součet			43,600		
44	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	26,780	390,00	10 444,20	CS ÚRS 2024 02
VV			Oprava					
VV			11			11,000		
VV			Nový chodník a SCHODY					
VV			15			15,000		
VV			Součet			26,000		
VV			26*1,03 "Přepočtené koeficientem množství			26,780		
D 8			Trubní vedení					81 033,00
45	K	871315221R	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160, vč. tvarovek	m	30,000	1 000,00	30 000,00	Smluvní rozpočet
46	K	871-R1	Napojení kanalizace na potrubí (stávající/nové)	kus	1,000	8 200,00	8 200,00	Smluvní rozpočet
47	K	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160	kus	5,000	281,00	1 405,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877315211					
48	M	PPL.KGB15015	KG koleno 15° DN150	kus	2,000	126,25	252,50	CS ÚRS 20254 02
49	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	1,000	136,00	136,00	CS ÚRS 2024 02
50	M	28611360	koleno kanalizace PVC KG 160x30°	kus	1,000	147,00	147,00	CS ÚRS 2024 02
51	M	28611362	koleno kanalizace PVC KG 160x67°	kus	1,000	196,00	196,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	30,000	130,00	3 900,00	Smluvní rozpočet
53	K	894811117	Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ přímý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 315/160, hloubka od 2360 do 2730 mm	kus	2,000	7 950,00	15 900,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894811117								
54	K	894812141	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 roura šachtová korugovaná teleskopická (včetně těsnění) 375 mm	kus	1,000	712,00	712,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894812141								
55	K	894812261	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 poklop litinový (pro třídu zatížení) s teleskopickou rourou (3 t)	kus	2,000	5 710,00	11 420,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894812261								
56	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm	m	30,000	60,00	1 800,00	Smluvní rozpočet
72	K	899914210	Montáž ocelové chráničky v otevřeném výkopu vnějšího průměru přes 50 do 100 mm	m	3,000	967,00	2 901,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899914210								
73	M	14011066	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x10mm	m	3,150	1 290,00	4 063,50	CS ÚRS 2024 02
VV 3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					3,150			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							39 780,00	
59	K	916991121	Lože pod palisády, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,200	4 240,00	5 088,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916991121								
60	K	938909331	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně	m2	2 400,000	8,32	19 968,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938909331								
VV m2* uklid 20 dní 2*denně					2 400,000			
VV 60*40					2 400,000			
VV Součet								
61	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,872	4 150,00	7 768,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/961044111								
VV 7,8*0,8*0,3					1,872			
VV Součet					1,872			
62	K	962032254	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z tvárnic cementových, na maltu cementovou, objemu přes 1 m3	m3	6,210	1 120,00	6 955,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032254								
VV Zídka chodník					4,740			
VV (7,9*2)*1*0,3								
VV Opěrná zídka					1,470			
VV 4,9*0,3*1					6,210			
VV Součet								
D 997 Přesun sutě							378 386,42	
63	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	244,947	324,00	79 362,83	Smluvní rozpočet
64	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 200,473	14,00	30 806,62	Smluvní rozpočet
VV 244,497*9 "Přepočtené koeficientem množství					2 200,473			
VV Součet					2 200,473			
65	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	244,947	500,00	122 473,50	Smluvní rozpočet
66	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	244,947	595,00	145 743,47	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221612								
D 998 Přesun hmot							74 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	K	998271201	Přesun hmot pro kanalizace (stoky) hloubené zděné v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	185,000	400,00	74 000,00	Smluvní rozpočet
D M Práce a dodávky M							9 000,00	
D 23-M Montáže potrubí							9 000,00	
68	K	230111111	Zameření trasy potrubí	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							6 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							6 000,00	
69	K	012002000	Geodetické práce - VYTYČENÍ TRASY	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012002000						
70	K	013002000	Projektové práce	kpl	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013002000						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU, CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Objekt:

ZL_03 - Vícepráce - základy CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

KSO:

Místo: Kladno

CC-CZ:

Datum: 19. 9. 2024

Zadavatel:

SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DAVA-CZ

IČ:

27872947

DIČ:

CZ27872947

Projektant:

Ateliér Civilista s.r.o., Bratronice 241, 273 63

IČ:

03776841

DIČ:

CZ03776841

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

844 563,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	844 563,11	21,00%	177 358,25
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 021 921,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU, CZ.06.04.01/00/22_043/0002096
Objekt: ZL_03 - Vícepráce - základy CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Místo:	Kladno	Datum:	19. 9. 2024
Zadavatel:	SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno	Projektant:	Ateliér Civilista s.r.o., Bratronice 241, 273 63
Zhotovitel:	DAVA-CZ	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	844 563,11
HSV - Práce a dodávky HSV	714 213,11
1 - Zemní práce	518 057,62
2 - Zakládání	160 303,49
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	31 417,60
998 - Přesun hmot	4 434,40
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	130 350,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU, CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Objekt: ZL_03 - Vícepráce - základy CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Místo: Kladno Datum: 19. 9. 2024

Zadavatel: SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno Projektant: Ateliér Civilista s.r.o., Bratronice 241, 273 63

Zhotovitel: DAVA-CZ Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 844 563,11

D HSV Práce a dodávky HSV 714 213,11

D 1 Zemní práce 518 057,62

3	K	132254204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	338,245	485,00	164 048,83	Smluvní rozpočet
VV			PROHLoubENÍ VYKOPU					
VV			18,7*2,8*2,45		128,282			
VV			1,75*1,8*2,45*4		30,870			
VV			(20,2+20,2+2,2+2,2)*2,3*2,45		252,448			
VV			odpočty z původního VV					
VV			-(17,7*1,5*0,3)		-7,965			
VV			-((2,75*4)*0,5*1,3)		-7,150			
VV			-((19,2+19,2+3,2+3,2)*1*1,3)		-58,240			
VV			Součet		338,245			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	338,245	250,00	84 561,25	Smluvní rozpočet
VV			338,245		338,245			
VV			Součet		338,245			
5	K	171152501	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudržných	m2	5,712	8,00	45,70	Smluvní rozpočet
VV			4,2*0,68*2		5,712			
VV			Součet		5,712			
6	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	608,841	350,00	213 094,35	Smluvní rozpočet
VV			338,245*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		608,841			
VV			Součet		608,841			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	338,245	20,00	6 764,90	Smluvní rozpočet
21	K	174151101.1	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložением výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	341,673	145,00	49 542,59	Smluvní rozpočet
VV			50,593+165,838+125,242		341,673			
VV			Součet		341,673			

D 2 Zakládání 160 303,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	0,960	3 670,00	3 523,20	Smluvní rozpočet
	VV		Chybějící pasy žebra		0,960			
	VV		3,2*0,5*0,3*2		0,960			
	VV		Součet					
9	K	274321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	5,550	3 740,00	20 757,00	Smluvní rozpočet
	VV		NAVÝŠENÍ PASY - krytí výztuže		2,170			
	VV		(18,5+18,5+3,2+3,2)*1*0,05					
	VV		Chybějící pasy žebra		1,760			
	VV		3,2*0,5*0,55*2					
	VV		PATKY		1,620			
	VV		0,9*0,9*0,5*4		5,550			
	VV		Součet					
10	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	21,760	400,00	8 704,00	Smluvní rozpočet
	VV		3,2*0,8*2*2		10,240			
	VV		PATKY					
	VV		0,9*0,8*4*4		11,520			
	VV		Součet		21,760			
11	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	21,760	79,00	1 719,04	Smluvní rozpočet
12	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,427	60 000,00	25 620,00	Smluvní rozpočet
	VV		ZIDKY PRŮJEZD		0,427			
	VV		6,377-6,25+0,3		0,427			
	VV		Součet					
13	K	279113134	Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdva přes 250 do 300 mm	m2	37,903	1 750,00	66 330,25	Smluvní rozpočet
	VV		22,4		22,400			
	VV		ZÍDKA					
	VV		4,1*0,75*2+4,7*0,75*2+3,07*0,75		15,503			
	VV		Součet		37,903			
14	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,395	70 000,00	27 650,00	Smluvní rozpočet
	VV		0,395		0,395			
	VV		Součet		0,395			
15	K	213-R01	Čerpání betonové směsi pomocí pumpy	kpl	0,600	10 000,00	6 000,00	Smluvní rozpočet
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							31 417,60	
16	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	54,670	-800,00	-43 736,00	Smluvní rozpočet
	VV		(18,5+4+4)*1,33		35,245			
	VV		18,5*1,05		19,425			
	VV		Součet		54,670			
17	M	28376422	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 100mm	m2	57,404	-500,00	-28 702,00	Smluvní rozpočet
	VV		54,67*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		57,404			
18	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	68,178	929,00	63 337,36	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622211031					
	VV		(18,5+1,25+1,25)*0,5		10,500			
	VV		(0,8+0,8)*1,88		3,008			
	VV		(18,5+4+4)*1,33		35,245			
	VV		18,5*1,05		19,425			
	VV		Součet		68,178			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	M	28376426	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 150mm	m2	71,587	566,00	40 518,24	CS ÚRS 2024 02
VV		68,178*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			71,587			
D		998	Přesun hmot					4 434,40
20	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	44,344	100,00	4 434,40	Smluvní rozpočet
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					130 350,00
22	K	013254001	Dokumentace změny založení stavby vč. statiky - ZALOŽENÍ STAVBY	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00	CIVILISTA
23	K	013255001	Dílečná dokumentace statiky - ke změně založení stavby	soub	1,000	90 350,00	90 350,00	CIVILISTA OP

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU, CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Objekt:

ZL_04 - Vícepráce - elektro CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

KSO:

Místo: Kladno

CC-CZ:

Datum: 19. 9. 2024

Zadavatel:

SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DAVA-CZ

IČ:

27872947

DIČ:

CZ27872947

Projektant:

Ateliér Civilista s.r.o., Bratronice 241, 273 63

IČ:

03776841

DIČ:

CZ03776841

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

254 740,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	254 740,16	21,00%	53 495,43
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

308 235,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU, CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Objekt: ZL_04 - Vícepráce - elektro CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Místo: Kladno

Zadavatel: SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno

Zhotovitel: DAVA-CZ

Datum: 19. 9. 2024

Projektant: Ateliér Civilista s.r.o.,
Bratronice 241, 273
63

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	254 740,16
D1 - Elektroměrový rozváděč ER (pro ČEZ) :	11 940,00
D5 - Elektroinstalace	20 400,00
D7 - Kabely, vodiče	30 600,00
D8 - Hromosvod, uzemnění - provedení AlMgSi	5 672,00
D9 - Ostatní práce	5 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	128 554,16
1 - Zemní práce	76 137,00
997 - Přesun sutě	52 417,16
M - Práce a dodávky M	42 574,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	42 574,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU, CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Objekt: ZL_04 - Vícepráce - elektro CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Místo: Kladno

Datum: 19. 9. 2024

Zadavatel: SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno

Projektant: Ateliér Civilista s.r.o.,
Bratronice 241, 273
63

Zhotovitel: DAVA-CZ

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

254 740,16

D D1 Elektroměrový rozváděč ER (pro ČEZ) :

11 940,00

26	K	Pol1	Oceloplechová elektroměrová rozvodnice RE 3fáz do 40A pro přímé měření dle výkresu blokového schéma napájení, osazená ve výklenku, IP54 DCK Holoubkov	ks	1,000	-5 100,00	-5 100,00	Smluvní rozpočet
31	M	35711R15	skříň rozváděče elektroměrového pro přímé měření do výklenku celoplastové provedení pro 2x jednosazbový třífázový elektroměr přístroje na elektroměrové desce s plombovatelným krytem jističů (ER122/NVP7P)	kus	1,000	17 040,00	17 040,00	
VV			Přemístění elktroměrové skříně do prostoru budovy školy: nutná záměna za jiný elektroměrový rozvaděč					
VV			kus					
VV			1		1,000			

D D5 Elektroinstalace

20 400,00

27	K	Pol52	Drobný montážní materiál vč. mont.	kpl	4,000	5 100,00	20 400,00	Smluvní rozpočet
VV			4"DOPROVODNE_N		4,000			
VV			Součet		4,000			

D D7 Kabely, vodiče

30 600,00

25	K	Pol60	CYKY-J 4x35	m	60,000	510,00	30 600,00	Smluvní rozpočet
VV			60		60,000			
VV			Součet		60,000			

D D8 Hromosvod, uzemnění - provedení AlMgSi

5 672,00

32	K	Pol72	svorka spojovací, křížová SK	ks	40,000	52,00	2 080,00	Smluvní rozpočet
33	K	Pol83	zemnicí pásek FeZn 30x4	m	20,000	63,00	1 260,00	Smluvní rozpočet
34	K	Pol84	drát FeZn d=10mm	m	6,000	82,00	492,00	Smluvní rozpočet
35	K	Pol85	protikorozní nátěr	kpl	0,300	5 100,00	1 530,00	Smluvní rozpočet
36	K	Pol86	prořez	kpl	0,100	3 100,00	310,00	Smluvní rozpočet

D D9 Ostatní práce

5 000,00

29	K	Pol92	revize (el. přípojka) -mezi elktorozvaděčem a rozvaděčem NN ČEZ	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
VV			1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		1,000			
D	HSV		Práce a dodávky HSV				128 554,16	
D	1		Zemní práce				76 137,00	
23	K	113151111.1	Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů	m2	172,800	50,00	8 640,00	Smluvní rozpočet
VV			3,6*2*24		172,800			
VV			Součet		172,800			
2	K	113153111	Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze šterkopísku stabilizovaného cementem	m3	7,200	4 510,00	32 472,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113153111					
VV			90*0,4*0,2		7,200			
VV			Součet		7,200			
3	K	132151254	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3	m3	32,400	225,00	7 290,00	Smluvní rozpočet
VV			90*0,4*0,9		32,400			
VV			Součet		32,400			
6	K	162751117.1	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	15,000	300,00	4 500,00	Smluvní rozpočet
7	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	150,000	23,70	3 555,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119					
8	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	30,000	167,00	5 010,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101					
9	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	27,000	350,00	9 450,00	Smluvní rozpočet
VV			15*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		27,000			
VV			Součet		27,000			
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	15,000	20,00	300,00	Smluvní rozpočet
11	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložением výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	15,000	148,00	2 220,00	Smluvní rozpočet
12	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	108,000	25,00	2 700,00	Smluvní rozpočet
VV			90*0,4*3		108,000			
VV			Součet		108,000			
D	997		Přesun sutě				52 417,16	
13	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	70,834	200,00	14 166,80	Smluvní rozpočet
VV			172,8*0,355		61,344			
VV			7,3*1,3		9,490			
VV			Součet		70,834			
14	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	708,340	14,00	9 916,76	Smluvní rozpočet
15	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	70,834	400,00	28 333,60	Smluvní rozpočet
D	M		Práce a dodávky M				42 574,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích					
							42 574,00	
16	K	460661112	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky přes 35 do 50 cm	m	90,000	152,00	13 680,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460661112				
18	K	460671114	Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnaní povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 40 cm	m	90,000	23,00	2 070,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460671114				
19	K	460791112	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm	m	100,000	52,30	5 230,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460791112				
20	M	34571362	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 52/63mm	m	105,000	62,80	6 594,00	CS ÚRS 2024 02
			VV	100*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"				
				105,000				
21	K	Příprava11	Přípravné zednické práce	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce					
							10 000,00	
30	K	012002001	Geodetické práce - elektro	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU, CZ.06.04.01/00/22_043/0002096
Objekt:
ZL_05 - Vícepráce - Regulace topení CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

KSO:
Místo: Kladno
CC-CZ:
Datum: 19. 9. 2024

Zadavatel:
SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno
IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
DAVA-CZ
IČ: 27872947
DIČ: CZ27872947

Projektant:
Ateliér Civilista s.r.o., Bratronice 241, 273 63
IČ: 03776841
DIČ: CZ03776841

Zpracovatel:
IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH	276 591,76
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	276 591,76	21,00%	58 084,27
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	334 676,03
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU, CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Objekt: ZL_05 - Vícepráce - Regulace topení CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Místo: Kladno

Datum: 19. 9. 2024

Zadavatel: SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno

Projektant: Ateliér Civilista s.r.o.,
Bratronice 241, 273
63

Zhotovitel: DAVA-CZ

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	276 591,76
-----------------------	------------

D5 - Měření a regulace	780,00
------------------------	--------

D7 - Kabely, vodiče	181 511,12
---------------------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU, CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Objekt: ZL_05 - Vícepráce - Regulace topení CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Místo: Kladno Datum: 19. 9. 2024

Zadavatel: SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno Projektant: Ateliér Civilista s.r.o., Bratronice 241, 273 63

Zhotovitel: DAVA-CZ Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 276 591,76

1	K	Pol10.1	Kabel UTP, cat.6,bezhalogenový, LSOH, 4 páry	m	490,000	17,00	8 330,00	Smluvní rozpočet
2	K	Pol106	Trubka ohebná 50, střední mechanická odolnost	m	50,000	73,00	3 650,00	Smluvní rozpočet
3	K	Pol2	Miniserver	kpl	1,000	18 839,68	18 839,68	Nabídka Loxone 2024
4	K	Klima	Modbus extension	kpl	1,000	7 762,08	7 762,08	Nabídka Loxone 2024
5	K	Topení	Hlavice tree	kus	23,000	2 422,56	55 718,88	Nabídka Loxone 2024

D D5 Měření a regulace 780,00

6	K	Pol48	Teploměr příložený na potrubí 0 - 60 °C	ks	3,000	260,00	780,00	Smluvní rozpočet
---	---	-------	---	----	-------	--------	--------	------------------

D D7 Kabely, vodiče 181 511,12

7	K	Pol65	CYKY-J(O) 3x1,5	m	60,000	20,00	1 200,00	Smluvní rozpočet
8	K	Topení.1	Konfortní senzor tree	kus	11,000	6 497,60	71 473,60	Nabídka Loxone 2024
9	K	Pol3	Programování systému	hod	30,000	900,00	27 000,00	Nabídka Loxone 2024
10	K	Pol4	Doprava	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	Nabídka Loxone 2024
11	K	Pol5	Montážní práce osazení komponentů	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	Nabídka Loxone 2024

P	Poznámka k položce: mezisoučet bez DPH							
12	K	Pol6	Zdroj 230/24V-4,2A	kpl	1,000	4 231,84	4 231,84	Nabídka Loxone 2024
13	K	Kotelna	Rozvaděč PLAST	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	Nabídka Loxone 2024
14	K	Pol7	Vypínač čerpadlo LOXONE	kpl	1,000	450,00	450,00	Nabídka Loxone 2024
15	K	Pol8	Vypínač ventil LOXONE	kpl	1,000	450,00	450,00	Nabídka Loxone 2024
16	K	pOL8.1	1-WIRE Extension	kpl	1,000	4 635,84	4 635,84	Nabídka Loxone 2024
17	K	Pol10	Příložené čidlo	kpl	3,000	369,60	1 108,80	Nabídka Loxone 2024
18	K	Pol11	Senzor teploty+vlhkost	kpl	1,000	4 891,04	4 891,04	Nabídka Loxone 2024
19	K	Pol12	Termostat příložený	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	Nabídka Loxone 2024
20	K	Pol13	Ostatní materiál	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	Nabídka Loxone 2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	Pol14	Doprava	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	Nabídka Loxone 2024
22	K	Pol15	Montáž kotelna	kpl	1,000	20 550,00	20 550,00	Nabídka Loxone 2024
P			Poznámka k položce: Mezisoučet bez DPH					
23	K	Pol16	CYKY 5x1,5 ventil	m	60,000	42,00	2 520,00	Nabídka Loxone 2024
24	K	Pol18	Ostatní materiál	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	Nabídka Loxone 2024
25	K	Pol14	Doprava	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	Nabídka Loxone 2024
P			Poznámka k položce: Montáž Mezisoučet bez DPH Celkem bez DPH					
26	K	Pol25	Montáž	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	Nabídka Loxone 2024

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU, CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Objekt:

ZL_06 - Přeložka parovodu CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

KSO:

Místo: Kladno

CC-CZ:

Datum: 19. 9. 2024

Zadavatel:

SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DAVA-CZ

IČ:

27872947

DIČ:

CZ27872947

Projektant:

Ateliér Civilista s.r.o., Bratronice 241, 273 63

IČ:

03776841

DIČ:

CZ03776841

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

-197 580,50

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

-197 580,50

21,00%

-41 491,91

snížená

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

-239 072,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU, CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Objekt: ZL_06 - Přeložka parovodu CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Místo: Kladno

Zadavatel: SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno

Zhotovitel: DAVA-CZ

Datum: 19. 9. 2024

Projektant: Ateliér Civilista s.r.o.,
Bratronice 241, 273
63

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	-197 580,50
HSV - Práce a dodávky HSV	-24 330,50
1 - Zemní práce	-10 122,00
4 - Vodorovné konstrukce	-12 656,00
998 - Přesun hmot	-1 552,50
M - Práce a dodávky M	-173 250,00
23-M - Montáže potrubí	-173 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU, CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Objekt: ZL_06 - Přeložka parovodu CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Místo: KladnoDatum: 19. 9. 2024

Zadavatel: SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, KladnoProjektant: Ateliér Civilista s.r.o.,
Bratronice 241, 273
63

Zhotovitel: DAVA-CZZpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-197 580,50	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-24 330,50	
D		1	Zemní práce				-10 122,00	
1	K	132151101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	14,000	-550,00	-7 700,00	
VV		17,5*0,8*1			14,000			
2	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	14,000	-148,00	-2 072,00	
3	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	14,000	-25,00	-350,00	
VV		17,5*0,8			14,000			
D		4	Vodorovné konstrukce				-12 656,00	
4	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	1,400	-1 120,00	-1 568,00	
VV		17,5*0,8*0,1			1,400			
5	K	89962314R	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 12/15	m3	3,150	-3 520,00	-11 088,00	
VV		35*0,3*0,3			3,150			
D		998	Přesun hmot				-1 552,50	
6	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	1,350	-1 150,00	-1 552,50	
D		M	Práce a dodávky M				-173 250,00	
D		23-M	Montáže potrubí				-173 250,00	
7	K	23119000R	Dodávka a montáž teplovodního potrubí DN 125 vč. izolace	m	35,000	-4 950,00	-173 250,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST